
SMLOUVA O PŘIJíMÁN í PLATEBNíCH KARET A 

POSKYTOVÁNí DALŠíCH SLUŽEB 

číslo 00273571 _2024 

o-
CSOB 

uzavřená dle př íslušnych uslanoveni občanského zákoníku a zákona o platebním slyku (dále jen " Smlouva" ) mezi smluvn ím i stranami: 

Českoslovens ká obchodní banka, a. s. 
se sídlem: Radlická 333/150, 15057 Praha 5 
I ČO/DIČ ' 00001350/CZ69900Q761 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil B XXXVI, vložka 46 
(date jen " Banka") a 

obchodní firma I nazev I přijmen! , jméno: 

sídlo I místo pOdnikán í: 

ICO. 

zápIS II obchodním rejstř íku I jiné evidenci 

zastoupen 

funkce 

(date jen "Obchodník") 

Město Holice 

Holubova' Holice· Holice 53401 
00273571 

ž ivnostenský list 

Mgr Ondřej Výborný 

starosta 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ UJEDNÁNi 

odd il vložka 

vydaný dne 29.12 2003 

1. Banka se za podmínek sjednaných ve Smlouvě zavazuje poskytovat Obchodníkovi službu přijímán i Platebn ích karet prostředn ictvím 
Platební brány na internetu nebo Platebnich term inálú ve fyzickém světě , p řípadně další sjednané Platební služby, a zajišt'ovat 
zůčtován í odpovídajícich Transakci. Je-Ii to mezi stranami sjednáno, poskytne Banka Obchodníkovi i další doplňkové služby (zejména 
nájemlvýpůjčku Platebních terminálů) . Obchodnik se zavazuje plati t Bance za tyto služ.by sjednané poplatky 

2 Pojmy s velkými počátečním i písmeny maji vYznam uvedený ve Smlouvě , Obchodních podmínkách pro přijímání platebnich karet a 
poskylování dalších platebních služeb (dále jen " Podmínky") , příp. dalších ne přímých ujednáních, která tvoří součást Smlouvy . 

3 Pokud je ve Sm louvě a ne přímých ujednáních používán pojem Smlouva a nevyplývá-Ii z kontextu něco jiného, rozumí se tím vž.dy jak 
samotná Smlouva, tak i příslušná nepřímá ujednáni. 

4 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tato nepřímá ujednán í. i) Podmínky dostupné na "WWW csob cz ii) Formulář pro registraci obchodníka 
- dále jen .Reg istrační formu l ář" (pokud je vyhotoven, tj. není-Ii rozsah poskytovaných služeb a informaci o Obchodníkovi určen 
prostředn ictvím aplíkace POS Merchant) , iii) Cenová nabídka, iv) Servisní podmínky (v případě poskytnutí Platebních term inálů), vl 
Manuál pro obchodníky dostupný na "WWWcsob cz , VI) pravidla upravujíci implementaci a fungováni Platební brány dostupná na 
"WWW github.comJcsob (v případě poskytnutí Platební brány), vii) další nepřímá ujednáni, na která v souvislosti s jednotlivým i službami 
odkazuj í Podmínky. Strany tedy mají práva a povinnosti nejen ze Smlouvy, ale i z výše uvedených nepřímých ujednáni a porušení 
povinností z nich vyplývajícich má stejné následky jako porušení Smlouvy samotné. Pokud je některé nepřímé ujednáni relevantní 
pouze pro urČitou službu a strany se dohodnou na jejím poskytování až po uzavřen í Smlouvy , stává se součásti Smlouvy okamžikem 
uzavření dohody o jejím poskytováni. Obchodník prohlašuje, že se s nepř ímými ujednáním i seznámil. 

5 Obchodník se zavazuje dodržovat relevantní Pravidla 
6 Obchodník prohlašuje, že má veškerá povoleni/oprávněn í požadovaná ůčinnými právními předp iSY pro Jím vykonávanou činnost , 

v souvislosti se kterou bude využívat služby poskytované Bankou na základě Smlouvy, a zavazuje se tato oprávněn i udržovat platná 
po celou dobu ůčinnosti Smlouvy a na vYzvu Banky je Bance neprodleně doložit. 

II . POSKYTOVÁNí SLUŽEB 
1. Banka Obchodníkovi vhodným způsobem předá přis tupové heslo k aplikaci POS Merchant (dále jen " Aplikace" ). Obchodník je povinen 

toto heslo při prvním vstupu do Aplikace změnit. 
2 Pokud se na rozsahu služeb a způsobu jejich poskytování (napr. druh služeb, počet Platebních termina lů . určení Obchodních mist, kde 

mají být služby poskytovány, uréení ůctu pro zúčtován i Transakci - dále jen " Parametry") strany nedohodly již pli uzavřeni Smlouvy 
prostřednictvím Registračního formuláře , může si Obchodník zvolit jejich nastavení až po jejím uzavřeni prostrednictvim Aplikace (pokud 
to Banka umožňuje) . Nastaven í Parametrů prostředn ictvím Aplikace je podmíněno schválením ze strany Banky. Banka SChvaluje 
nastavení Parametrů dle své volby některým z niže uvedenych zpusobů : í) zasláním zprávy do Aplikace, internetového bankovn ictví 
nebo datové schránky Obchodníka , ii) zaslán ím zpravy na kontaktni adresu Obchodníka (včetně e-mailové), Iii) nastavením 
požadovaného Parametru . Obdobným způsobem lze vybrané Parametry za trvání Smlouvy měni t 

3 Není-II pro jednotlivé služby, které mají být ObchodníkovI na základě Smlouvy poskytovany, Sjednáno něco jineho. budou 
aktivovány/poskytnuty nejpozději 20. pracovní den poté , co Smlouva nabude ŮČ innosti . O aktivaCI služeb Banka Obchodníka informuje. 

4 Banka bude provádět souhrnné zůčtování Transakci na podnikatelský ůčet Obchodníka uvedený v Registračn im formuláři nebo určený 
prostředn ictvím Aplikace (dále jen "Účel" ) 

5 Nesjednaji-Ii si strany něco jiného (zejména prostředn ictvím Aplikace), bude Banka Obchodníkovi zpřístupňovat výpisy z Transakci 
v Aplikaci v elektronické podobě s mésíční frekvencí 

6 Nespln i-l i Obchodník řádně a včas jakýkoli peněž itý závazek VŮČI Bance ze Smlouvy, le Banka opravněna inkasovat dlužnou částku 
z Účtu nebo si ji uhrad it v rámci zúčtovaní Transakcí : o tom Obchodníka informuje ve výpisu z Transakcí 

7 Obchodník se zavazuje udržovat na Účtu dostatek finančnich prostředků k ůhradě veškerých pohledávek Banky vznlklych na základě 
SmlOUVY, zejména poplatků a částek ůspěšně reklamovaných Transakci. Za porušeni této povinnosti se vždy považuje vznik 
nepovoleného debetu na Účtu . 

8. Pokud Účet neni veden u Banky , zavazuje se Obchodník na její žadost do 3 pracovnich dnů zajistil svolení s inkasem z Účtu k ůhradě 
peněžitých závazků ze Smlouvy, a to ve výši stanovené Bankou. 

9 . V případech sjednaných v Podmínkách je Banka oprávněna deaktivovat Platební terminál I Platební bránu, a pleruš iVukončil tak 
poskytovaní služeb jejich prostředn ictvím . Nebrání-li tomu vážné d ůvody (zejména pravni předp isy , kterými je Banka vázána) , Banka 
Obchodníka o zamýšlené deaktivaci předem vyrozumí 

ve' 01/'2024 strana 1 z 3 
teskoslovensk oli obchodnl bankil , I . s. 
RadliCká 333/150 15057 Praha 5, II~O 00001350 
zapsaná v obchodnim rejsb'iku vedeném Méstskym soudem v Praze oddil B XXXVI vlotka 46 



III. POPLATKY 
1. Obchodnik se zavazuje platit Bance za sluzby poskytované dle Smlouvy poplatky uvedené v Cenové nabídce (dále jen "Poplatky") 
2 Účtované Poplatky budou zobrazeny ve výpisu z Transakcí. 
3 Procentni sazba Poplatku za Transakce iniciované prostředníctvím Platebnich karet (dále jen "Poplatek za Transakce") se skládá 

z mezibankovní sazby , sazby Kartového schematu a sazby Banky, 
4. Poplatky budou hrazeny odečtením z částky Transakcí před jejim připsáním na Účet nebo inkasem z Účtu vedeného v Kč 
5 Není-li sjednáno jinak, jsou Poplatky za Transakce splatné v den zúčtováni přislušné Transakce na Účet , ostatní Poplatky první den 

kalendářního měsíce následujícího po mésíci, za který mají být placeny . 

IV. DŮVĚRNOST A OCHRANA OSOBNíCH ÚDAJŮ 
Veškeré informace uvedené ve Smlouvě Ci zpřístupněné Obchodníkovi v souvislosti s ni jsou důvěrné povahy a Obchodník se 
zavazuje zachovávat o nich mlčenlivost. a to i po ukončení Smlouvy. S výjimkou případu, kdy mu takovou povinnost ukládají pro něj 
závazné právní předpisy , neni Obchodník bez písemného souhlasu Banky oprávnén poskytnout tyto informace třetí osobě ; o těchto 
výjimečnych případech je povinen Banku bezodkladně informovat. 

2 Strany prohlašují, ie osobni údaje drž.itelů Platebnich karet budou zpracovávat v režimu správce - správce a zavazuji se, že v souladu 
s pro ně závaznými právními předpisy zajistí jejich potřebné technické a organizační zabezpečení a přijmou taková opatřen í. aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému přistupu k nim, k jejich změně, zničení či ztrátě , neoprávněnému přenosu , zpracování či jinému 
zneužití. Strany se dále zavazují, ze si v připadě potřeby poskytnou veškerou součinnost při styku s orgány veřejné moci s působností 
v oblasti osobních údajů a se subjekty těchto údajů či jinymi osobami, kterých se zpracování osobnich údajů týká. 

3 Pro případ porušení kterékoli povinnosti uvedené v tomto článku se Obchodník zavazuje zaplatit Bance smluvní pokutu ve výši 
100.000.- Kč . Zaplacením smluvni pokuty není dotčeno právo Banky na náhradu Škody. 

V. ODPOVĚDNOST STRAN A NÁHRADA ŠKODY 
Strana se zprostí povinnosti k náhradě Škody, pokud prokáže , že jí ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná 
překážka vzniklá nezávisle na její vůli (např. mezinárodní sankce . výpadek dodávky elektřiny . dočasná , druhé straně bezodkladně 
oznámená nefunkčnost Platebních terminálů I Platební brány způsobená technickými problémy, přírodni katastrofou, hardwarovými 
závadami. počítačovými viry , apod.). Strany se dohodly na omezení práva Obchodníka na náhradu Škody způsobené Bankou 
v důsledku nedbalostního jednání tak, že maximální výše náhrady škody vzniklé v důsledku jednoho připadu porušení povinnosti činí 
10.000.- Kč , za všechna porušení v rámci kalendářního roku pak 100 . 000,-Kč . 

2 Banka odpovídá za škodu pouze Obchodníkovi, nikoli případné třelí osobě , jejímuž zájmu mělo splněni sjednané povinnosti sloužit 

VI. ZMĚNY A UKONČENí SMLOUVY 
1. Smlouva může být měněna prostřednictvím oboustranně podepsaných dodatků v listinné či elektronické podobě. Umožni-Ii to Banka, 

může být dodatek uzavřen i prostřednictvím samostatného návrhu změny a jeho přijetí. Podpis za Banku může být nahrazen skenem 
vlastnoručního podpisu osoby oprávněné za ni jednat. U dodatku v listinné podobě může Banka trvat na ověření podpisu Obchodnika 
svým pracovníkem (přip. pracovníkem jí zmocněné osoby) nebo na jeho ůřednim ověření , u dodatku v elektronické podobě na 
kvalifikovaném elektronickém podpisu Obchodníka. 

2 Smlouvu lze dále měnit i takto: 

Ol 

{i i) 

(ii i) 

(iv) 

jednostranným oznámením ze strany Banky doručenym Obchodníkoví s přiměřeným předstihem prostřednictvím Aplikace, 
internetového bankovnictvi. výpisu z Transakcí, nebo jinym vhodnym zpusobem, pokud jde o změnu, která je výhodná pro 
Obchodníka nebo o změnu, která nemá vliv na jeho práva a povinnosti, příp . o změnu, jejíž nutnost vyplyvá z ustanovení 
právních předpisů (např. sníi:eni Poplatků) : 

na návrh Banky, který Banka s alespoií 1měsíčním předstihem před zamyŠlenou ůčinností změny doručí Obchodníkovi nebo 
mu jej zpřístupní na wwwcsobcz Pokud Banka návrh pouze zpřistupni na webu, Obchodníka o tom v téže lhůtě informuje. 
Návrh změny. připadné informaci o jeho zpřístupnění , zašle Banka Obchodníkovi prostřednictvím Aplikace, internetového 
bankovnictví , výpisu z Transakcí, e-mailu nebo jiným vhodným způsobem . Pokud Obchodník navrhovanou změnu do dne 
jeji zamýšlené ůčinnosti písemně neodmitne, nabyvá vůči němu změna ŮČinnosh. Odmítnutí změny povaiují strany za 
výpověď Smlouvy (platí pouze za předpokladu. že se změna tyká Obchodníkem využívanych Platebních služeb). Pokud 
Obchodník do dne zamýšlené účinnosti změny návrh výslovně přijme , můze Banka změnu provést již ode dne takového 
přijetí . Pokud je Smlouva uzavřena mezi dnem, kdy Banka zveřejnila návrh změny některého nepřímého ujednáni (zejména 
Podmínek) ve smyslu tohoto bodu , a dnem účinnosti této změny, stává se při slušné ujednáni ke dni účinnosti změny součásti 
Smlouvy ve své změněné podobě . Obchodník pro tento případ podpisem Smlouvy potvrzuje, ze se před jejím uzavřením se 
zveřejněnymi změnami seznámil; 
V rozsahu . ve kterém to Banka umožni, může Obchodník navrhnout Bance změnu Smlouvy (zejména Parametrů) 
prostřednictvim Aplikace. Podmínkou účinnosti takové změny je přijeti návrhu ze strany Banky způsobem sjednanym v čJ. tl . 
2_: 
Registrační formulář je Obchodník oprávněn měnit po předchozí e-mailové dohodě s Bankou tak , ze jí doručí jeho nové znění 
v listinné podobě nebo elektronicky do její datové schránky , a v případech . kdy změna nespočívá ve změně Účtu , též e-
mailem. Pokud změna spočivá ve změně Účtu , musi být nový Registrační formulář doručen Bance v listinné podobě , řádně 
podepsán a pOdpiS ověřen pObočkovým pracovnlkem Banky nebo úredně, pflp. prostrednlctvlm datové schránky. Banka 
přijme návrh na změnu Registračního formuláře některým ze způsobů sjednanych v čl , II. 2. 

3 Smlouvu lze ukončit: 
(i) výpovědí doručenou druhé straně . vypovědní doba činí 1 měsic a počíná běžet dnem jejího doručen i: 

(ii) odstoupením ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy, 
(ii i) odstoupením z důvodu podstatného porušení Smlouvy ; za podstatné porušení Smlouvy Obchodníkem se považuje 

opakované porušení jakékoli jeho povinnosti ze Smlouvy nebo trvání stavu, který je v rozporu se Smlouvou, po dobu delší 1 
tydne. 

4. Banka je dále oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednanych v Podmínkách. 
5. Oznamení o výpovědi/odstoupení ze strany Obchodnika musí mit pisemnou formu a musí být doručeno na adresu sídla Banky. 

Oznámení o výpovědi/odstoupení ze strany Banky může být zasláno Obchodníkovi i prostřednictvím Aplikace , internetového 
bankovnictví nebo datové schránky . 

6. Odstoupeni od Smlouvy je účinné ode dne doručení oznámeni o odstoupení druhé straně 
7. vyše uvedenymí zpúsoby lze ukončit i část Smlouvy v rozsahu jednotlivých Platebních sluzeb. Pokud z výpovědi I odstoupeni není 

jednoznačně zřejmé . že se týká pouze části Smlouvy dle předchozí věty , bude Smlouva ukončena jako celek 

ver 0112024 strana 2 z 3 
Československá obchodnl banka, I. S. 
Radlicka 333/150 15057 Praha 5, IČO 00001350 
z:apsana v obchodním rejslfíku vedeném Méstsk.ym soudem v Praze oddít B XXXVi vložka 46 



8 Ukončením Smlouvy nezanikají práva Banky vuči ObchodníkovI související s Transakcemi Iniciovanými v době .teJího trváni, zejména 
právo na zaplaceni Poplatků za již provedené Transakce a právo na úhradu úspěšně reklamovaných Transakcí . 

VII . ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNi 
Strany komunikuji ve věcech Smlouvy způsobem sjednaným v Podmínkách, části Komunikace. kterou Obchodnik výslovné přijímá 

2 Smlouva se sjednává na dobu neurčitou . 

3 VztahUje-Ii se na Smlouvu povinnost jejiho uveřejnění v registru smluv, zavazuje se zajistit jeji fádné uvei'ejněni bez zbytečného 
odkladu po jejím uzavi'eni na své náklady Obchodník, a to v rozsahu dohodnutém s Bankou V takovém případě nabývá Smlouva 
účinnosti až dnem jejího uvelejněni. 

4 Pokud Je Smlouva uzavírána v listinné podobě , je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nIChž každá strana obdrží po jednom 
5 Smlouva nahrazuje všechny předchozí smlouvy o poskytování předmětných služeb uzavřené mezI stranami (dále jen " Púvodní 

smlouva") . Pokud Smlouva nahrazuje Původní smlouvu, vztahuje se lhůta pro aktivaci služby podle č l. II ., odst. 3. Smlouvy pouze na 
pripadně nově sjednávané služby oprol l Puvodni smlouvě. Služby, které jsou ke dni uzavřeni Smlouvy poskytovány na základě 
Původní smlouvy a dle Smlouvy mají být poskytovány nadále, poskytuje Banka kontinuá lně, a k jejich aktivaci tedy nedochází. Pokud 
však na základě Smlouvy má být oproti Původní smlouvě změněn Ůčel nebo výše Poplatků , jsou tylo změny účinné až dnem uvedeným 
v oznámení zaslaném e-mailem Obchodníkovi, nejpozději však od 5. pracovního dne následujícího po dni uzavření Smlouvy 

v dne 

Za Obchodníka 

podpis osoby jednaj ící za 
Obchodníka 

Totožnost ověřena dle Op· 

podpis osoby jednajici za 
Obchodníka 

Totožnost ověřena dle OP: 

ver 0112024 

teskoslovensU obchodnl blnkl, I. s. 

přesný název/firma 
nebo otisk razítka 

RadlICká 3n'150 ISO 57 Praha 5. ICO 00001350 

V Praze dne 

Za teskoslovenskou obchodní banku, a. s .. 

Výkonný ředitel B-1 
Mezinárodní Acquinng 

výkonný manažer B·3 
Acquiring a E-commerce - SME 

Jméno a příjmení osoby provádějíci identifikaci. včetně podpisu 
a prováděcího razítka 

Cosi centrum: Osobní císlo 

strana 3 z 3 

zapsaná v obehodnlm rejsb'iku vedeném Méstskym soudem v Praze oddíl B XXXVI vložka 46 




